
СОВЕТ 
ТАТАРСКО-КАНДЫЗСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАВЛИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН 
РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАУЛЫ 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТАТАР КАНДЫЗЫ 
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

21 апреля года 2015 с.Татарский Кандыз № 103

Об утверждении схемы 
одномандатных избирательных 
округов по выборам депутатов Совета 
Татарско-Кандызского сельского поселения

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года 
№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», статьей 25 Избирательного 
кодекса Республики Татарстан Совет Татарско-Кандызского сельского 
поселения 
РЕШИЛ:

1.Утвердить сроком на десять лет схемы одномандатных избирательных 
округов по выборам депутатов Совета Татарско-Кандызского сельского 
поселения согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на 
информационных стендах и официальном сайте Бавлинского муниципального 
района в подразделе «Татарско-Кандызское сельское поселение» в разделе 
«Сельские поселения».

М.Ш.Насибуллин

Глава, Председатель 
Т атарско-Кандызско
сельского поселения



Приложение 
к решению Совета 

Т атарско-Кандызского 
сельского поселения 

21.04. 2015 года №103

С Х Е М А
Одномандатных избирательных округов по Татарско-Кандызскому

сельскому поселению 
по состоянию на 2015 года

№ округов Границы округов
Количество 
жителей - 

избирателей
1 ул. Комсомольская

с № 17,19,21,23,25,27,29,31 по №33,
ул. Советская с № 

87,95,97,99,101,107,109,113,115,117,121,123,125,133,135,137,139, 
143,145,147,149,155,157,159, 161. 

ул. Советская с № 114,116,118,120

62

2 Пер. Мира с № 1 по № 11олностью) 
пер.Советская с № 1 по № 9 (полностью) 

ул. Советская 
с №,74,76,78,80,82,84,92,94,96,98, 

102,104,106,108,110,112, 
ул. Советская 

с №,51,55,59,61,63,73, 77,81

63

3 ул. Советская 
с № 17 «а»,23,25,29,31,33,35,39,45, 47,49 

ул. Советская
С №  10,12,14,16,18,20,22,24,26,28,30,34,36,42,44,48,50, 52, 

54,56,64,66,68,70,72 
ул. Советская 

с №,19, 21

69

4 Дома по ул. Советская: д. 15 «а», д. 13 «а», д.д.162-163, и 16-ти 
квартирные 2 дома -  

№ 164, д №165.
72

5 ул. Советская с д. № 1 «а»,За,5а,7а,9а, 11а 
ул. Советская с д.2,4,6; ул. Советская с д.5,7,9,11,13,15 

ул. Гафиятуллина с .№1,3,5,7, 
ул. Гафиятуллина с .№ 2,4,6,8,10,10а,12,14,16,18, 20 

ул. Школьная с .№ 1,3,5,9,11, 4

73

6 ул. Гафиятуллина с 
11,13,15,19,21,25,27,29,31,33,35,39,45,47,47а,49,51,55,57, 

59,63,67,69,71,73,75,77,79,81,83,87,89,91, 
93,95,97,99,101,103,105

65

7 ул.Тукая с д.№2 по д. № 22, с д.№1 по д. № ЗЗ(полностью) 
ул. Вахитова с д.№1 по д. № 12(полностью) 

ул. Ямашева с д.№1 по д. № 25, с д.№2 по д. № 14(полностью) 
ул. Комсомольская с д. № 1,3,5,7,9,11,13 по № 15

72



8 Ул. Гафиятуллина дд.№ 22 ,24,26, 28 
ул. Ахметзянова с .№

5,7,9,11,13,15,17,19,21,23,25,29,31,33,37,39,41,43,45 
47,51,53,55,57,59 

Ул. Ахметзянова с .№ 80,82,84,88, 94,96

67

9 ул. Ахметзянова с № 
2,4,6,8,10,18,24,26,28,30,32,34,36,38,40,42,44,50, 

56,58,64,66,70,72,74,76, 
ул.Заречная с № 3 ,7,9,11,13,17 

с № 4 ,6 ,8 , 12,14

66

10 Ул. Гафиятуллина с.№ 
34,36,38,40,42,44,48,50,52,54,56,58,60,62,66,68,70,72,

78, 82,88
Ул. Подгорная с д.№1 по д. № 33

66

Всего избирателей 675

Глава сельского


